
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Начальная общеобразовательная школа № 5» 

Корсаковского городского округа Сахалинской области 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 

от 31.08.2023 № 60-ОД § 2  
 
О наставничестве  

 
  

В целях оказания методической помощи молодым специалистам, содействия адаптации 
и профессионального роста начинающих педагогов и на основании положения о 
наставничестве в МАОУ «НОШ № 5», утвержденное приказом директора школы от 28.12.2019 
№ 109-ОД § 2, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить наставником молодых специалистов следующих педагогических 
работников: 

− Алексееву Н.В., заместителя директора школы за Бузурной В.Д., воспитателем. 
2. Утвердить План работы наставника. 
3. Наставничество осуществлять в соответсвии с Положением о наставничестве в 

МАОУ «НОШ № 5». 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Алексееву Н.В., 

заместителя директора школы.  
 
 
 
 
Директор школы  Н.А. Ким 

 
 
 
 


		2023-09-28T15:41:25+1100
	Ким Наталья Анатольевна




